from: [ e oz >
Sent: Thursday, May 26, 2022 12:08 PM

To: @med.muni.cz>

Subject: RE: Zadost o pfijeti objedndvky - stelivo

Dobry den,

dékujeme za Vasi objedndvku Cislo 1198/0081/22 kterou timto potvrzujeme.

Termin doddvky sdélime co nejdrive.

S pratelskym pozdravem/Best regards

VELAZ,s.r.o.

{EVGMZ

Sent: Wednesday, May 25, :

To: Velaz, s. r. 0.
Subject: Zadost o pfijeti objednavky - stelivo

Dobry den,

Zadame Vas o pisemné potvrzeni prijeti vyzvy-objednavky v pfiloze ve formatu — ,,Pfijimame
objednavku ¢. 1198/0081/22“ (dostadujici je e-mailové potvrzeni pfijeti vyzvy-objednavky a soucasné
prosim o uvedeni pracovni pozice osoby vystavujici potvrzeni). Tyto pravidla nam uklada zakon o

registru smluv ¢. 340/2015, ktery je G¢inny od 1.7.2016.

Jakmile bude objedndavka zverejnéna v registru smluv, ddme Vam védét a bude mozno ji nasledné

plnit.
Mnohokrat dékujeme za spoluprici.

S pozdravem,

Masarykova univerzita | Lékarska fakulta
Kamenice 5, 625 00 Brno
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